
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHÚC LỢI 

 
Số:        /QĐ-UBND                                  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phúc Lợi, ngày      tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận danh sách hộ cận nghèo năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚC LỢI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/ 11 /2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy 

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy 

trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức 

sống trung giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 05/9/2021 của UBND thành 

phố Hà Nội quy định chuẩn nghèo đa chiều thành phố Hà Nội giai đoạn 2023-2025; 

Thực hiện Công văn số 2189/UBND-LĐTBXH ngày 08/11/2023 của UBND 

quận Long Biên về việc cho ý kiến kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2023; 

Theo đề nghị của Thường trực BCĐ trợ giúp người nghèo phường, Công 

chức Văn hóa - Xã hội phụ trách lĩnh vực LĐTBXH. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách hộ cận nghèo năm 2024 trên địa bàn phường 

Phúc Lợi gồm 09 hộ với 32 nhân khẩu. 

(Có danh sách chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Hộ cận nghèo năm 2024 được cấp giấy chứng nhận theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Ban Chỉ đạo trợ giúp 

người nghèo phường, Công chức Văn hóa -Xã hội phụ trách lĩnh vực LĐTBXH, 

các đồng chí tổ trưởng tổ dân phố và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Phòng LĐTBXH quận; 

- ĐU-UBND phường; 

- BCĐ trợ giúp người nghèo phường; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, LĐTBXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Anh Tuấn 

 



 UBND PHƯỜNG PHÚC LỢI 

DANH SÁCH CÁC HỘ CẬN NGHÈO NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        tháng 11 năm 2023 của UBND phường Phúc Lợi) 

          

TT 

Hộ 

TT 

Khẩu 

Họ và tên 

( Viết chữ in hoa) 

Ngày tháng năm sinh 

Địa 

chỉ 

Số 

khẩu 

trong 

hộ 

Quan hệ 

với chủ hộ 

Trong đó thuộc (X) 

Nam Nữ 

Hộ cận 

nghèo cũ 

năm 

2023 

Hộ cận 

nghèo mới 

phát sinh 

1 

1 TRẦN THỊ HOA   20/05/1975 

Tổ 1 3 

Chủ hộ x   

2 NGÔ THÚY BAN   25/11/2008 Con     

3 NGÔ VĂN GIỚI 30/08/2012   Con     

2 

1 NGUYỄN VĂN NGHIÊM 13/07/1950   

Tổ 2 3 

chủ hộ x   

2 NGUYỄN THỊ THƠM   07/12/1973 con     

3 NGUYỄN THỊ NGÁT   26/10/1975 con     

3 

1 NGUYỄN VĂN HẠNH 14/09/1976   

Tổ 2 3 

chủ hộ x   

3 NGUYỄN ANH ĐỨC 16/05/2006   con     

4 NGUYỄN QUANG VINH 12/03/2008   con     

4 

1 NGUYỄN THỊ HÒA   01/02/1987 

Tổ 3 6 

chủ hộ x   

2 LÝ HOÀNG ĐĂNG 18/12/1976   chồng     

3 NGUYỄN LAM TRƯỜNG 16/07/2006   con     

4 LÝ HOÀNG VŨ 24/02/2011   con     

5 LÝ PHƯƠNG ANH   29/11/2015 con     

6 LÝ ĐỨC VINH 06/09/2021   con     



5 

1 NGUYỄN THỊ KIỀU   01/01/1955 

Tổ 3 4 

chủ hộ x   

2 VŨ VĂN NHUẬN 01/01/1955   chồng     

3 VŨ VĂN VINH 24/09/1984   con     

4 VŨ VĂN QUANG 14/07/1988   con     

6 

1 HỒ THỊ HÀ   12/10/1989 

Tổ 4 5 

Chủ hộ x   

2 TRẦN THANH THẢO   11/11/2008 Con     

3 TRẦN MỸ DUYÊN   08/01/2013 Con     

4 TRẦN DUY HÙNG 17/07/2020   Con     

5 LÊ THỊ NINH   01/03/1953 Mẹ     

7 

1 KIỀU THỊ ƯNG   30/12/1938 

Tổ 5 4 

chủ hộ x   

2 HÀ VĂN LIỄU 01/01/1933   chồng     

3 HÀ VĂN ĐẠT   14/03/1976 Con     

4 HÀ ĐỨC HẢI 01/07/2015   Cháu     

8 

1 LÊ THỊ CHÍN   16/01/1975 

Tổ 8 3 

chủ hộ x   

2 CHU THỊ MINH LÝ   22/01/2002 con     

3 CHU ĐỨC QUÝ 10/02/2004   con     

9 1 NGUYỄN THỊ VINH   20/03/1959 Tổ 10 1 chủ hộ x   

Tổng 9 hộ 32 nhân khẩu    32   9   

 

 

 


		2023-11-14T14:02:10+0700


		2023-11-14T14:31:00+0700


		2023-11-14T14:31:00+0700


		2023-11-14T14:31:00+0700


		2023-11-14T14:31:00+0700


		2023-11-14T14:31:00+0700




